
令和４年９月 15日 

会員事業主 各位 

一般社団法人香川労働基準協会三豊支部 

支部長   西  原   聡  

 

 

観 音 寺 職 業 安 定 協 会 

会  長   高 橋 寛 栄 

 

基準･安定協会合同研修会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 爽秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は両協会の事業運営に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、県外事業所の取組みを見学し自主的安全衛生管理並びに雇用管理の向上に

資すること、また異業種間の交流を目的として、両協会共催により、下記のとおり開催することと

いたしました。 

業務ご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。     敬具 
                                                

                           記 

実施月日    令和 ４ 年 １１ 月 １１ 日 （ 金 ）・ １２ 日 （ 土 ） 

研 修 先   『境漁港見学』 

         実際に行われているセリや入札場、水揚げの見学 

参 加 費   １人当たり ３０，０００円 （交通費、宿泊費、食事代等を含む） 

お申込み   『参加申込書』に必要事項をご記入の上、参加費を添えて１０月５日(水)までに 

           香川労働基準協会三豊支部までお申込みください。FAXでも受付いたします。 

香川労働基準協会三豊支部  ＦＡＸ：０８７５－５６－０８８６ 
観音寺職業安定協会   ＦＡＸ：０８７５－２３－６７００ 

※参加申し込み後にキャンセルされますと、発生するキャンセル料に応じたご負担をお願いする 

場合がありますので、あらかじめご了解ください。 

※今後のコロナウイルス感染症の状況によって、開催に変更が生じる場合はお知らせ致します。 

                                                          

                                                締切 １０月５日(水) 

研 修 会 参 加 申 込 書       

 

事業場名 

所在地                                     ＴＥＬ                   

 

参加者氏名                     （     歳）       性別  男 ・ 女 

役職  （                        ）  当日連絡用携帯℡                   

  

※ご要望等（                                                    ） 

※乗車場所  西讃観光 ・ ＪＲ観音寺駅 ・ ゆめタウン ・ 鳥坂ＩＣ  （いずれかに○印） 


